
615557-2021 Page 1/3

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 615557-2021 - Rezultati
Austrija-Beč: Obrada metala
OJ S 235/2021 03/12/2021
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Magistrat der Stadt Wien - Magistratsabteilung 34
Poštanska adresa: Muthgasse 62
Mjesto: Wien
NUTS kod: AT130 Wien
Poštanski broj: 1190
Država: Austrija
Osoba za kontakt: Magistratsabteilung 34
E-pošta: vergabe@ma34.wien.gv.at
Telefon: +43 1400034671
Telefaks: +43 140009934670

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.wien.gv.at

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Schlosserarbeiten, WUK Wien 9, Währinger Straße 59

Glavna CPV oznaka
45262670 Obrada metala

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
Schlosser- und Stahlbauarbeiten

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Opis

Mjesto izvršenja

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/615557-2021
mailto:vergabe@ma34.wien.gv.at?subject=TED
http://www.wien.gv.at


615557-2021 Page 2/3

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

NUTS kod: AT130 Wien
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: WUK Wien 9, Währinger Straße 59

Opis nabave
Schlosser- und Stahlbauarbeiten

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2021/S 198-515364

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): ne

Podaci o nesklapanju
Ugovor/ugovor za grupu nije sklopljen
Nije zaprimljena niti jedna ponuda ili zahtjev za sudjelovanje ili su svi odbijeni

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Verwaltungsgericht Wien
Poštanska adresa: Muthgasse 62

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/515364-2021


615557-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

Mjesto: Wien
Poštanski broj: 1190
Država: Austrija
E-pošta: post@vgw.wien.gv.at
Telefon: +43 1400038500
Telefaks: +43 140009938529
Internetska adresa: https://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

Tijelo nadležno za postupke mirenja
Službeni naziv: Wiener Schlichtungsstelle für Vergabeangelegenheiten
Poštanska adresa: Wipplingerstraße 6-8
Mjesto: Wien
Poštanski broj: 1010
Država: Austrija
E-pošta: post@ma63.wien.gv.at
Telefon: +43 1400097117
Telefaks: +43 140009997115
Internetska adresa: www.wien.gv.at/wirtschaft/auftraggeber-stadt/schlichtungsstelle

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
Gemäß BVergG 2018 idgF. und Wiener Vergaberechtsschutzgesetz 2020 idgF.

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Verwaltungsgericht Wien
Poštanska adresa: Muthgasse 62
Mjesto: Wien
Poštanski broj: 1190
Država: Austrija
E-pošta: post@vgw.wien.gv.at
Telefon: +43 1400038500
Telefaks: +43 140009938529
Internetska adresa: www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

Datum slanja ove obavijesti
29/11/2021

mailto:post@vgw.wien.gv.at?subject=TED
https://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at
mailto:post@ma63.wien.gv.at?subject=TED
http://www.wien.gv.at/wirtschaft/auftraggeber-stadt/schlichtungsstelle
mailto:post@vgw.wien.gv.at?subject=TED
http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

